



کامرون: لعنتی خیلی گران در آمد

گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که بودجه تولید فیلم دوم «آواتار» حدود ۲۵۰ میلیون دلار شده؛ با این حال هنوز جیمز کامرون، سازنده فیلم، حاضر نیست آمار دقیقی ارائه کند. تنها پاسخی که کامرون داده این بوده که: لعنتی خیلی گران در آمد. مثل این که کامرون، حتی به مدیران دیزنی واستودیو قرن بیستم گفته بود که بودجه ساخت دنباله «آواتار» آنقدر بالاست که می‌تواند به بدترین مورد تجاری تاریخ سینما بدل شود. طبق برآوردهای این کارگردان فیلم باید به سومین یا چهارمین فیلم پرفروش تاریخ بدل شود تا بتواند به سوددهی برسد. در فهرست فعلی پرفروش‌ترین فیلم‌های جهان (بدون توجه به تورم)، «آواتار» کلمرون در سال ۲۰۰۹ با ۲.۹ میلیارد دلار پرفروش‌ترین فیلم جهان است. بهر



ستاره سرزمین جنگلی با «مرد مورچه‌ای» می‌آید

جلتان می‌چرز، که برای نخستین بار در سال ۲۰۲۱ با لوقی، به سینمای مارول پیوست، تاکنون در آثار سینمایی چون متخاصمان، ریک پسر سفیدپوست، ایالت محبوس، دره کوچک، سرزمین جنگلی و... ایفای نقش کرده است. با این حال ممکن است هیچ یک از این‌ها به اندازه نقش آینده او در دنیای سینمایی مارول، حائز اهمیت نباشد. این بازیگر رنگین پوست آمریکایی که پس از بازی در فیلم مستقل آخرین مرد سیاه‌پوست در سان فرانسیسکو در سال ۲۰۱۹ به شهرت رسید، یک سال پس از آن برای به تصویر کشیدن آنتیکوس فریمن، در سریال تلویزیونی لاک‌گرفت کانتزری، توجه بیشتری را به خود جلب کرد. فصل سوم مرد مورچه‌ای در ۱۷ فوریه سال ۲۰۲۳ وارد سینماهای می‌شود. ابرنا

شان کوسفنده، جایزه گرفت

پنجاهمین دوره اهدای جوایز امی در بخش بین‌المللی با بررسی برنامه‌هایی از ۲۳ کشور در ۱۵ رشته و از میان ۶۰ نامزد برگزار شد. در این برنامه که دوشنبه ۳۰ آبان در نیویورک برگزار شد سونگ جونگ لی، بازیگر کره‌ای، جایزه بین‌المللی امی را به میکالی لی نایت، رئیس گروه سنی‌جی اهدا کرد و ایوا دوروتی، جایزه بین‌المللی موسس امی را دریافت کرد. در بخش برنامه هنری «فر دی مر کوری: برنله نهایی» از بریتانیا به عنوان برنده انتخاب شد و در بخش بهترین بازیگر زن لودی لاج، برای «جشن زن دیوانه» از فرانسوا جایزه برد. جایزه بهترین بازیگر مرد هم نصیب دوگری اسکلت برای «جنایت ایر وین ولش» از بریتانیا شد. جایزه بهترین مستند به «چهاره‌های داعش، فلاکت جنگ» از فرانسوا و بهترین مستند ورزشی به «ملکه سرعت» از بریتانیا اهدا شد. جایزه بهترین برنامه سرگرمی کودک به «فنیای بهتر من» از آفریقای جنوبی رسید و جایزه بهترین برنامه زنده برای کودکان نیز نصیب «کیلام» از هلند شد. جایزه بهترین انیمیشن کودکان را «شان کوسفنده» پرواز پیش از کریسمس» از بریتانیا برد. «دعای شب» از بریتانیا به عنوان بهترین سریال درام انتخاب شد. جایزه تله‌نوولا، به «محبت پادشاه» از کره جنوبی رسید و جایزه مینی سریال را «کمک» از بریتانیا برد. جایزه سریال در فرم کوتاه هم به «رورانگی» از نیوزیلند اهدا شد. جوایز بین‌المللی امی، توسط آکادمی بین‌المللی علوم و هنرهای تلویزیونی آمریکا، برای تجلیل از بهترین برنامه‌های تلویزیونی که ابتدا در خارج از آمریکا تولید و پخش شده‌اند، اعطا می‌شود. این جوایز در جشن بین‌المللی جوایز امی که هر سال در ماه نوامبر در شهر نیویورک برگزار می‌شود، اهدا می‌شود. نخستین مراسم بین‌المللی امی، در سال ۱۹۷۳ برگزار شد. بهر



«جوراب رنگی» در جمع فینالیست‌های آسیا پاسیفیک

فیلم کوتاه «جوراب رنگی» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مجتبی قاسمی، در میان ۴ فینالیست‌نهایی جشنواره آسیا پاسیفیک ۲۰۲۲، قرار گرفت. جشنواره آسیا پاسیفیک، از مهم‌ترین و معتبرترین جشنواره‌های جهانی است که ۲۸۶ شبکه تلویزیونی عضو آن هستند و هر سال در یکی از کشورهای عضو برگزار می‌شود. امسال ۱۶ اثر تلویزیونی از سازمان صدا و سیما در این جشنواره شرکت داشتند که از این میان تنها فیلم کوتاه «جوراب رنگی» از مجموعه داستانی «رایحه» موفق به صعود به مرحله فینال جشنواره شد و باید با فیلم‌هایی از کشورهای ایتالیا، مجارستان و کره جنوبی برای کسب جایزه بزرگ جشنواره در بخش کودک و نوجوان به رقابت بپردازد. فیلم‌های فینالیست توسط ۱۸ داور از کشورهای مختلف عضو دپارتمان رادیو و تلویزیون‌های آسیا و اقیانوسیه (آسیا پاسیفیک) ارزیابی و منتخبین در تاریخ ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ در شهر دهلی نو کشور هندوستان معرفی و تقدیر خواهند شد. صداوسیما



۱۹ سال حبس برای زوج ستاره تلویزیون آمریکا

تاد و جولی کریسلی، زوج ستاره تلویزیونی آمریکایی رئالیتی شو (نمایش واقعی) «کریسلی بهترین می‌داند»، از سوی دادگاه فدرال به اتهام فرار مالیاتی در مجموع به ۱۹ سال حبس و ۳۲ ماه حبس تعلیقی محکوم شدند. ژوئن ۲۰۲۲، تاد کریسلی و همسرش جولی، به خاطر کلاهبرداری بانکی و فرار مالیاتی و ارائه اسناد جعلی به بانک‌ها برای دریافت وام و تضمین مالی سبک زندگی مجلل خود مجرم شناخته شده‌اند. کریسلی بهترین می‌داند، یک مجموعه تلویزیونی آمریکایی است که برای نخستین بار در ۱۱ مارس ۲۰۱۴ پخش شد. به دنبال صدور حکم دادگاه فدرال، بخش مجموعه تلویزیونی تاد و جولی کریسلی، هم‌لغو شد. به نقل از اینترتینمنت ویکلی، قاضی فدرال، تاد کریسلی را به ۱۲ سال زندان به اضافه ۱۶ ماه معافیت محکوم کرد. همچنین همسرش جولی، از سوی این دادگاه به ۷ سال زندان به اضافه ۱۶ ماه حبس تعلیقی محکوم شد. ابرنا



تجلیل از شاهرخ خان، در جشنواره فیلم عربستان

شاهرخ خان، ستاره بالیوود و یکی از نمادهای بین‌المللی سینمای هند، با دریافت جایزه افتخاری جشنواره بین‌المللی فیلم دریای سرخ عربستان سعودی تجلیل خواهد شد. شاهرخ خان که یک بازیگر و تهیه‌کننده پرکار است پیش از این در جوایز بالیوودی مربوط به اروپای مرکزی سه بار موفق به دریافت جایزه شده است. محمد التری، مدیر جشنواره دریای سرخ عربستان، درباره اهدای این جایزه به شاهرخ خان گفت: از این که شاهرخ خان، یک استعداد قلیل توجه و یک فوق ستاره بین‌المللی را مورد تجلیل قرار می‌دهیم، بسیار هیجان زده هستیم. شاهرخ خان از اولین نقش آفرینی‌هایش مخاطبان را مجذوب خود کرده و یکی از مشهورترین بازیگران جهان است که امروز فعالیت می‌کند. دومین دوره جشنواره فیلم دریای سرخ، بین روزهای یک تا ۱۰ دسامبر در شهر جدّه در ساحل شرقی دریای سرخ برگزار می‌شود. امسال الیور استون، ریاست هیات داوران بخش مسابقه اصلی جشنواره را بر عهده خواهد داشت. اسباجیر